
МІНСОЦПОЛІТИКИ

ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

Про затвердження повторного 
Повідомлення про приймання 
пропозицій щодо участі в 
експериментальному проекті щодо 
запровадження договірної форми 
надання соціальної складової 
послуги раннього втручання

З метою виконання п. 11 Порядку реалізацію експериментального 
проекту щодо запровадження договірної форми надання соціальної складової 
послуги раннього втручання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 2 липня 2025 № 788 «Про реалізацію експериментального 
проекту щодо запровадження договірної форми надання соціальної складової 
послуги раннього втручання».

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити текст повторного Повідомлення про приймання пропозицій 
щодо участі в експериментальному проекті щодо запровадження 
договірної форми надання соціальної складової послуги раннього 
втручання, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний директор                         Віталій МУЗИЧЕНКО




